REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:25/08/2020

ESTADO No. 71
Radicacion

76001310301120190029900

76001310301120200012300

76001310301120200012600

76001400302120190085001

76001310301120190027000

Numero de registros: 5

Clase de Proceso

VERBAL

VERBAL REVISION
DE CONTRATO

VERBAL

VERBAL

VERBAL

Demandante

CARMEN HELENA GAEZ
VILLAFANE Y OTROS

MAURICIO RODRIGUEZ ARIAS Y
OTRO

HOVALDO RIVERA SOTO Y
OTROS

VICKY VANOL MONTES

DIANA KATHERINE DEVIA'Y
OTROS

Demandado

LILIANA VARGAS
DE LEIVA

POSMOBAY S.A

ADRIANA
XIMENA GARCIA
Y OTROS

SEGUROS
COMERCIALES
BOLIVAR Y OTRO

LIDAGAS S.A.
ESP

Desc. Actuacién
AUTO RESUELVE

PRUEBAS Y FIJA FECHA
AUDIENCIA

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO INADMITE
DEMANDA

RESUELVE APELACION
AUTO

AUTO RESUELVE
RECURSO

Fecha
Registro

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

Folio

70

176

34

279

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 25/08/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

%,
ZUULY VEGA CERON
Secr i






